
                         Strana 1/3 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚVALY 

 
SOUBOR USNESENÍ Z 

5. řádné. zasedání 

Zastupitelstva města Úvaly 

 konaného v mimořádném termínu dne 03.08.2023 

 

Z-75/2023 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Požadavek občanů na projednání záležitosti zastupitelstvem města - Plánovací smlouva mezi 

městem Úvaly a společností Parketárna byty s.r.o. 

I .   bere na vědomí  

Požadavek občanů na projednání záležitosti zastupitelstvem města - Plánovací smlouva 

mezi městem Úvaly a společností Parketárna byty s.r.o 

I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  

Termín: 31.8.2023 

 

přijato, pro: 13 CER, PLA, BUC, LEI, KAM, ULR, RYD,KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-76/2023 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Změna č. 13 územního plánu sídelního útvaru Úvaly 

I .   souhlasí  s  

rozhodnutím o podaných námitkách a s vyhodnocením připomínek tak, jak je uvedeno v 

příslušných kapitolách textové části odůvodnění této změny ÚPSÚ Úvaly 

I I .   vydává  

opatření obecné povahy č. 1/2023 - Změnu č. 13 územního plánu sídelního útvaru Úvaly, na 

základě předložené dokumentace po ověření, že předložená dokumentace není v rozporu s 

Politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem nebo 

výsledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského 

úřadu 

I I I .   pověřuje  

pořizovatele územně plánovací dokumentace - Městský úřad Úvaly, aby v souladu s 

platnými předpisy oznámil vydání této změny ÚPSÚ veřejnou vyhláškou, zajistil zveřejnění 

úplného znění ÚPSÚ Úvaly po změně č. 13 po dobu účinnosti této dokumentace na 

oficiálních webových stránkách města, uložil dokumentaci změny a úplného znění 

opatřenou záznamem o účinnosti na předepsaných místech a požádal o její zapsání do 

celostátní evidence územně plánovací činnosti 

 

přijato, pro: 13 CER, PLA, BUC, LEI, KAM, ULR, RYD,KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 



                         Strana 2/3 

Z-77/2023 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání finančního výboru - Projednání úvěrové smlouvy s Komerční bankou a.s. 

I .   bere na vědomí  

zápis z jednání finančního výboru ze dne 24.7.2023 

 

přijato, pro: 13 CER, PLA, BUC, LEI, KAM, ULR, RYD,KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-78/2023 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh smlouvy o refinancování dvou stávajících úvěrů Města 

I .   schvaluje  

uzavření úvěrové smlouvy č. 99042012978 na refinancování dvou stávajících úvěrů (úvěr č. 

351868941547 a úvěr č. 351869071547) ve výši 14.826.070,- Kč u Komerční banky a.s., se 

sídlem Na Poříčí 33, č.p. 969, Praha 1 IČO: 45317054 a Městem Úvaly se sídlem Arnošta z 

Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 

I I .   pověřuje  

1.  starostku 

1.   podpisem smlouvy 

I I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  

Termín: 31.8.2023 

 

přijato, pro: 13 CER, PLA, BUC, LEI, KAM, ULR, RYD,KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

Z-79/2023 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh smlouvy o úvěru na 100 mil. Kč na investice Města 

I .   schvaluje  

uzavření úvěrové smlouvy č. 99042022357 ve výši 100 mil. Kč u Komerční banky a.s., se 

sídlem Na Poříčí 33, č.p. 969, Praha 1 IČO: 45317054 a Městem Úvaly se sídlem Arnošta z 

Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 

I I .   pověřuje  

1.  starostku 

1.   podpisem smlouvy 

I I I .   ukládá  

1.  starostce 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  

Termín: 31.8.2023 

 

přijato, pro: 9 KAM, ULR, RYD,KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK,  proti: 0,  

zdržel se: 4 CER,PLA, BUC, LEI , mimo místnost: 0 

 

Z-80/2023 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh Smlouvy o spolupráci mezi obcemi při realizaci "Vodovodního přiváděcího řadu Jirny - 

PČS Fibichova" (II. etapa - obchvat Jiren) 

I .   souhlasí  s  



                         Strana 3/3 

uzavřením Smlouvy o spolupráci mezi obcemi při realizaci "Vodovodního přiváděcího řadu 

Jirny - PČS Fibichova" (II. etapa - obchvat Jiren)“ mezi Svazkem obcí Úvalsko, IČO 63113490 

se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, městem Úvaly se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82 

Úvaly IČO: 00240931, obcí Jirny se sídlem Brandýská 9, 250 90 Jirny, IČO: 00240257 a obcí 

Horoušany se sídlem: Baumanova 12, 250 82 Horoušany, IČO: 00240206 

I I .   pověřuje  

1.  Ing. Alexise Kimbembeho, uvolněný místostarosta 

1 .   k podpisu Smlouvy o spolupráci  mezi  obcemi př i  real izaci  

"Vodovodního př iváděcího řadu J irny –  PČS Fibichova" ( I I .  etapa –  

obchvat J i ren)  

I I I .   ukládá  

1.  Ing. Alexise Kimbembeho, uvolněný místostarosta 

1 .   zaj ist i t  real izac i  tohoto usnesení  prostřednictv ím projektové 

manažerky  

 

přijato, pro: 13 CER, PLA, BUC, LEI, KAM, ULR, RYD,KIM, FUX, KOL, MAR, NEM, PLK 

proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 
Bc. Markéta Rydvalová 

starostka 

 

 

Vysvětlivky zkratek: GLOC – GLO, ČERNÝ – CER, DVOŘÁČEK – DVO, PLAŠIL- PLA, BUČEK - BUC, LEIER - 

LEI, KAMENÍKOVÁ – KAM, ULRICH - ULR, RYDVALOVÁ – RYD, KIMBEMBE – KIM, FUXOVÁ – FUX, 

KOLAŘÍK – KOL, MARTINOVSKÝ – MAR, NĚMCOVÁ – NEM, POLÁK – PLK  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 

znění. Usnesení v plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k 

dispozici k nahlédnutí na městském úřadě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


